
opusdei.org

„Asmeninis
susitikimas su
Dievu“

Priimdamas Jį sakyk: Viešpatie,
pasitikiu Tavimi; Tave garbinu,
Tave myliu, didink mano
tikėjimą. Būk atrama mano
silpnumui, Tu, kuris likai
Eucharistijoje, beginklis, kad
pagelbėtum žmonių
netobulumui (Kalvė, 832)

rugsėjo 7 d.

Nieko nenustebinsiu pasakydamas,
jog kai kurie krikščionys labai



menkai supranta šventųjų Mišių
prasmę. Jiems tai grynai išorinis
ritualas ar tiesiog socialinis
susitarimas. Taip yra todėl, kad mūsų
vargšės širdys šią didžiausią Dievo
dovaną žmogui paverčia rutina. Per
Mišias – būtent dabar per šias
aukojamas Mišias – labai ypatingu
būdu dalyvauja pati Šventoji Dvasia.
Atsiliepdami į tokią didžią meilę,
turime kūnu ir siela visiškai
atsiduoti. Mes girdime Dievą,
kalbame su Juo, Jį matome, jaučiame
Jo skonį. O kai pritrūkstame žodžių,
pakiliu balsu giedame Pange, lingua!
skelbdami visai žmonijai apie
Viešpaties didybę.

Tikrai išgyventi šventąsias Mišias –
reiškia nepaliaujamai melstis ir būti
įsitikinusiam, kad kiekvienam iš
mūsų jos yra asmeninis susitikimas
su Dievu. Garbiname Jį, šloviname Jį,
prašome Jo, Jam dėkojame,
atsiteisiame už savo nuodėmes,
apsivalome, jaučiamės tapę Kristuje



viena su visais krikščionimis.
(Kristus eina pro šalį 87-88)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/asmeninis-susitikimas-su-

dievu/ (2025-04-23)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/asmeninis-susitikimas-su-dievu/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/asmeninis-susitikimas-su-dievu/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/asmeninis-susitikimas-su-dievu/

	„Asmeninis susitikimas su Dievu“

